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TECHNIK ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE
Technikum 5-letnie

 KWALIFIKACJE WYODRĘBNIONE W ZAWODZIE:
BUD.11. Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych. 
BUD.25. Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót wykończeniowych w budownictwie.

 KSZTAŁCENIE ZAWODOWE OBEJMUJE:
Przedmioty w kształceniu zawodowym teoretycznym:

 Język obcy zawodowy.
 Bezpieczeństwo i higiena pracy w budownictwie.
 Rysunek budowlany.
 Podstawy budownictwa.
 Dokumentacja budowlana.
 Technologia robót wykończeniowych.

Przedmioty w kształceniu zawodowym praktycznym:
 Zajęcia praktyczne – Wykonywanie robót wykończeniowych.
 Organizowanie i kosztorysowanie robót wykończeniowych.
 Montowanie i demontowanie rusztowań budowlanych.
 Posługiwanie się dokumentacją budowlaną.

Egzamin potwierdzający pierwszą kwalifikację (BUD.11) odbywa się pod koniec drugiego semestru klasy trzeciej.
Egzamin potwierdzający drugą kwalifikację (BUD.25) odbywa się pod koniec pierwszego semestru klasy piątej. 

Praktyka  zawodowa  jest  realizowana  w  klasie  III  i  IV  po  4  tygodnie  nauki  w  każdej  klasie  i  odbywa  się  
w  przedsiębiorstwach  budowlanych.  Zajęcia  praktyczne  -  odbywają  się  1  dzień  w  tygodniu  w  Warsztacie  Szkolnym  
w drugim i trzecim roku nauki.

 ZAKRES ZADAŃ ZAWODOWYCH:  
 Montowanie systemów suchej zabudowy.
 Wykonywanie robót malarskich, tapeciarskich, posadzkarskich i okładzinowych.
 Organizowanie i kontrolowanie robót związanych z zagospodarowaniem terenu budowy.
 Koordynowanie prac związanych z wykonywaniem robót wykończeniowych w budownictwie.
 Organizowanie i kontrolowanie robót wykończeniowych prowadzonych w obiektach budowlanych.
 Sporządzanie kosztorysów robót wykończeniowych w budownictwie.

 ŚRODOWISKO PRACY ZAWODOWEJ:
 Firmy budowlane, biura projektowe.
 Organy administracji państwowej i samorządowej.
 Wytwórnie i składy materiałów budowlanych.
 Własna firma budowlana.

Po ukończeniu szkoły z wynikiem pozytywnym oraz zdaniu egzaminu zawodowego, absolwent otrzymuje dyplom 
technika oraz uzyskuje wykształcenie średnie.
Jeśli będzie zainteresowany dalszym kształceniem się w tym zawodzie, to po zdaniu matury może rozpocząć studia na
kierunkach technicznych lub innych.


